PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2022– ERRATA

Processo Administrativo: 10878/2021

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata da publicação do dia 11/07/2022 da concorrência supracitada, no Jornal Oficial de

Maricá.

Onde se lê:

Às 10h.

Leia-se:

Às 14h.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N. º 20/2022 SRP - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n° 11410/2021

A Pregoeira da CPL, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial

supracitado, objeto: Registro de Preços para a contratação de empresas especializadas

na prestação de serviços gráficos visa a confecção de material gráfico (produção gráfica,

impressão e acabamento) por demanda, para suprir as necessidades da Prefeitura

Municipal de Maricá, conforme condições e especificações contidas neste instrumento,

tem data de continuação marcada para o dia 11/08/2022 às 14h, Informações pelos

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208